
São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001088-7 CAROLINE MOURA MAIA 20/03/1994 655,5 708,0 720,5 648,5 840,0 714,5 714,5 1 Aprovado 

09.001388-0
BRUNO HENRIQUE ALMEIDA DE
SOUZA

20/11/2002 642,6 762,0 658,5 640,8 720,0 684,8 684,8 2 Aprovado 

09.001070-0 PALOMA DA SILVA NUNES 02/10/1999 659,9 571,8 676,8 556,0 900,0 672,9 672,9 3 Aprovado 

09.001071-7 BIANCA MACHADO RODRIGUES 13/01/2000 583,1 569,3 666,6 588,7 800,0 641,5 641,5 4 Aprovado 

09.000877-8 GABRIEL TAVARES DIOGENES 18/05/1985 610,6 551,5 683,8 624,4 720,0 638,1 638,1 5 Aprovado 

09.001167-4 LAURA YUKIKO MOREIRA HAMADA 03/09/2005 611,0 583,0 601,3 581,7 800,0 635,4 635,4 6 Aprovado 

09.001711-6 KAROL OLIVEIRA CIRQUEIRA 24/08/2001 629,9 556,2 615,4 555,5 800,0 631,4 631,4 7 Aprovado 

09.000882-1 GABRIEL TEIXEIRA DE FARIAS 28/11/2000 570,5 583,0 569,6 536,0 760,0 603,8 603,8 8 Aprovado 

09.000670-4 GIULIA AVANZI OCCHI 15/10/2002 591,3 624,3 615,0 542,6 640,0 602,6 602,6 9 Aprovado 

09.001139-0 MICHAEL BORGES SANTOS 15/09/2000 574,7 536,7 634,2 570,5 660,0 595,2 595,2 10 Aprovado 

09.000898-5 JOSE EDUARDO COSTA DE OLIVEIRA 16/02/1974 610,2 639,3 703,9 579,7 440,0 594,6 594,6 11 Aprovado 

09.000718-7 PEDRO DALDOSSO FELIPPE 25/05/2005 599,7 566,4 592,4 465,6 740,0 592,8 592,8 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001353-2 LARISSA DANTAS DE ANDRADE 13/02/2003 579,9 525,6 665,1 547,3 640,0 591,6 591,6 13 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000568-5 SORAYA GARCIA 07/06/1961 617,9 686,2 678,1 612,8 340,0 587,0 587,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000761-0
MARIA CLARA REIMBERG DE
ALMEIDA

29/11/1969 580,2 547,7 598,8 608,6 560,0 579,1 579,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000702-3 NATALI VICTORIA MATIAS DA SILVA 06/09/2004 587,5 554,9 552,0 441,5 740,0 575,2 575,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000367-0 RENATA LIMA TOREZANI 24/10/1992 457,7 548,2 430,9 480,4 920,0 567,4 567,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001308-7 EDUARDO NERI 12/10/1965 566,5 617,5 490,7 559,4 600,0 566,8 566,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001821-6 LUA DE OLIVEIRA COUTO GARCIA 28/09/2003 550,9 402,3 539,7 447,9 880,0 564,2 564,2 14 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001514-6 DANIELLY PEREIRA SARDINHA 03/11/1985 589,5 452,5 460,4 571,8 680,0 550,8 550,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000783-3 LUCINEIA ARAUJO DE AQUINO 25/11/1981 577,5 500,3 615,8 562,8 480,0 547,3 547,3 15 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000358-0 IORRANA ALVES XAVIER DA SILVA 05/08/2002 544,8 465,6 577,5 537,8 580,0 541,1 541,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001215-9 ALESSANDRA MARIA DA SILVA 17/07/1997 585,6 500,7 519,4 533,4 560,0 539,8 539,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001248-4 SIRLENE SILVA OLIVEIRA 24/03/1988 520,8 395,0 521,7 359,3 880,0 535,4 535,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001188-1 VALERIA APARECIDA DOS SANTOS 19/06/1991 536,8 516,6 553,3 459,4 600,0 533,2 533,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001251-5 27/04/2000 567,8 616,3 625,3 485,5 360,0 531,0 531,0 -- Aprovado em outra lista 
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MONICA DA SILVA MATUBARA
RIBEIRO

09.001466-1 ARIANA FABIAN LARA DE OLIVEIRA 14/04/2001 515,9 536,3 513,1 510,4 540,0 523,1 523,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000353-9 DEIVID FERNANDES DA SILVA 11/12/1995 538,6 462,4 580,3 527,2 480,0 517,7 517,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001654-2
MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA
PEREIRA

18/06/1990 584,7 405,9 579,2 452,1 560,0 516,4 516,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001336-0 KAREN SILVA MANSOREITCH 09/02/1993 530,0 564,6 403,1 478,6 560,0 507,3 507,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000598-1 ALTAIR PEREIRA ARAGAO 03/12/1960 520,1 409,4 511,4 453,5 640,0 506,9 506,9 16 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000143-4
VIVIAN DE OLIVEIRA MAGALHAES
DE SOUZA

09/01/1981 506,1 478,4 529,7 498,3 520,0 506,5 506,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000608-7 ANTONIO VILSOMAR LIMA MARTINS 14/10/1961 413,7 540,5 530,3 466,3 580,0 506,2 506,2 17 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001459-5 KELLY IZABEL DO NASCIMENTO 26/12/1977 495,0 466,0 538,4 491,7 540,0 506,2 506,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001814-0 MARIA IONE FERREIRA 27/02/1969 546,2 617,0 541,0 465,0 360,0 505,8 505,8 18 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001684-9
MARIA EDUARDA SOARES
PETTERSON ALMEIDA

04/10/2000 516,8 445,1 583,3 422,3 500,0 493,5 493,5 19 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000870-3 ALINE CRISTINA DE VASCONCELOS 10/07/1989 516,5 461,3 378,4 469,9 640,0 493,2 493,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001499-7 KELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 03/10/1999 503,9 492,4 478,9 429,8 560,0 493,0 493,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000378-1 TATIANE GONCALVES FEITOSA 25/07/1985 538,8 389,9 551,8 469,5 460,0 482,0 482,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000532-0 LUCIA DOS SANTOS PAINS 25/07/1969 467,9 512,3 542,2 455,4 320,0 459,6 459,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001127-2 MIRIAM PEREIRA CINTRA 06/01/1968 409,2 504,2 501,3 392,1 340,0 429,4 429,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001153-3 NICOLLY CAVALARI SILVA 25/09/2001 429,5 377,3 422,4 370,0 460,0 411,8 411,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001012-0
ERYKA GABALLE ANASTACYA
PEREIRA LARA

20/10/1990 477,2 -- 501,6 -- 460,0 287,8 287,8 22 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001835-7 LUCIA MONICA GOMES DA SILVA 02/10/1982 444,7 -- 407,7 -- 540,0 278,5 278,5 23 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000150-0
APARECIDA DE CASSIA MARCIANO
CERQUEIRA

30/11/1962 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000253-4 PRISCILA ROCHA NUNES 16/02/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000497-0 FABIANA MARIA RIBEIRO BORBA 01/06/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000525-4 VIVIANE GUEDES LINS 06/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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09.000816-9 LAURA DE JESUS DA MATTA 16/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000848-8 EVERSON ROBERTO TELLI 20/09/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000862-0 THAIS DOS SANTOS SILVA 20/04/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001053-9
VITORIA RAPHAELA MARTINS DOS
SANTOS DE OLIVEIRA

15/04/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001324-2
MARGARETH APARECIDA EMIDIO
RIBEIRO PINTO

12/10/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001414-1
BRUNA CRISTINA FERREIRA
CHARLES

29/07/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001415-8
DANIELLE APARECIDA MAGELA DE
FREITAS SILVA

23/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001474-4 DANIELA SANTOS LIMA 24/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001569-5
MARIA EDUARDA CAMACHO
PIMENTEL

04/10/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001572-6 GABRIEL SANTOS JUVENCIO 05/08/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001591-0 JEFFERSON CAMILO DA SILVA 16/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001594-0 MARCIA GENEILDA DA SILVA ALVES 26/07/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001605-1 JULIANA LOPES BATISTA 08/06/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001677-2 CLEONICE MARIA DOS SANTOS 17/01/1955 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001682-6 JULIA FERNANDES ALMEIDA 14/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001804-4 VIVIANE ROCHA OLIVEIRA SANTOS 13/01/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001813-3 MARCELO APARECIDO SAMPAIO 09/06/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
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São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001088-7 CAROLINE MOURA MAIA 20/03/1994 655,5 708,0 720,5 648,5 840,0 714,5 714,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001070-0 PALOMA DA SILVA NUNES 02/10/1999 659,9 571,8 676,8 556,0 900,0 672,9 672,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001071-7 BIANCA MACHADO RODRIGUES 13/01/2000 583,1 569,3 666,6 588,7 800,0 641,5 641,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000877-8 GABRIEL TAVARES DIOGENES 18/05/1985 610,6 551,5 683,8 624,4 720,0 638,1 638,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001711-6 KAROL OLIVEIRA CIRQUEIRA 24/08/2001 629,9 556,2 615,4 555,5 800,0 631,4 631,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000882-1 GABRIEL TEIXEIRA DE FARIAS 28/11/2000 570,5 583,0 569,6 536,0 760,0 603,8 603,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001139-0 MICHAEL BORGES SANTOS 15/09/2000 574,7 536,7 634,2 570,5 660,0 595,2 595,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000898-5 JOSE EDUARDO COSTA DE OLIVEIRA 16/02/1974 610,2 639,3 703,9 579,7 440,0 594,6 594,6 -- Aprovado em outra lista 

09.000568-5 SORAYA GARCIA 07/06/1961 617,9 686,2 678,1 612,8 340,0 587,0 587,0 1 Aprovado 

09.000761-0
MARIA CLARA REIMBERG DE
ALMEIDA

29/11/1969 580,2 547,7 598,8 608,6 560,0 579,1 579,1 2 Aprovado 

09.000702-3 NATALI VICTORIA MATIAS DA SILVA 06/09/2004 587,5 554,9 552,0 441,5 740,0 575,2 575,2 3 Aprovado 

09.000367-0 RENATA LIMA TOREZANI 24/10/1992 457,7 548,2 430,9 480,4 920,0 567,4 567,4 4 Aprovado 

09.001308-7 EDUARDO NERI 12/10/1965 566,5 617,5 490,7 559,4 600,0 566,8 566,8 5 Aprovado 

09.001514-6 DANIELLY PEREIRA SARDINHA 03/11/1985 589,5 452,5 460,4 571,8 680,0 550,8 550,8 6 Aprovado 

09.000783-3 LUCINEIA ARAUJO DE AQUINO 25/11/1981 577,5 500,3 615,8 562,8 480,0 547,3 547,3 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000358-0 IORRANA ALVES XAVIER DA SILVA 05/08/2002 544,8 465,6 577,5 537,8 580,0 541,1 541,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001215-9 ALESSANDRA MARIA DA SILVA 17/07/1997 585,6 500,7 519,4 533,4 560,0 539,8 539,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001248-4 SIRLENE SILVA OLIVEIRA 24/03/1988 520,8 395,0 521,7 359,3 880,0 535,4 535,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001188-1 VALERIA APARECIDA DOS SANTOS 19/06/1991 536,8 516,6 553,3 459,4 600,0 533,2 533,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001251-5
MONICA DA SILVA MATUBARA
RIBEIRO

27/04/2000 567,8 616,3 625,3 485,5 360,0 531,0 531,0 -- Aprovado em outra lista 

09.001466-1 ARIANA FABIAN LARA DE OLIVEIRA 14/04/2001 515,9 536,3 513,1 510,4 540,0 523,1 523,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000353-9 DEIVID FERNANDES DA SILVA 11/12/1995 538,6 462,4 580,3 527,2 480,0 517,7 517,7 -- Aprovado em outra lista 

09.001654-2
MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA
PEREIRA

18/06/1990 584,7 405,9 579,2 452,1 560,0 516,4 516,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001336-0 KAREN SILVA MANSOREITCH 09/02/1993 530,0 564,6 403,1 478,6 560,0 507,3 507,3 -- Aprovado em outra lista 
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L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 4



São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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09.000143-4
VIVIAN DE OLIVEIRA MAGALHAES
DE SOUZA

09/01/1981 506,1 478,4 529,7 498,3 520,0 506,5 506,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001459-5 KELLY IZABEL DO NASCIMENTO 26/12/1977 495,0 466,0 538,4 491,7 540,0 506,2 506,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001684-9
MARIA EDUARDA SOARES
PETTERSON ALMEIDA

04/10/2000 516,8 445,1 583,3 422,3 500,0 493,5 493,5 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000870-3 ALINE CRISTINA DE VASCONCELOS 10/07/1989 516,5 461,3 378,4 469,9 640,0 493,2 493,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001499-7 KELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 03/10/1999 503,9 492,4 478,9 429,8 560,0 493,0 493,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000378-1 TATIANE GONCALVES FEITOSA 25/07/1985 538,8 389,9 551,8 469,5 460,0 482,0 482,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000532-0 LUCIA DOS SANTOS PAINS 25/07/1969 467,9 512,3 542,2 455,4 320,0 459,6 459,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001127-2 MIRIAM PEREIRA CINTRA 06/01/1968 409,2 504,2 501,3 392,1 340,0 429,4 429,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001153-3 NICOLLY CAVALARI SILVA 25/09/2001 429,5 377,3 422,4 370,0 460,0 411,8 411,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001012-0
ERYKA GABALLE ANASTACYA
PEREIRA LARA

20/10/1990 477,2 -- 501,6 -- 460,0 287,8 287,8 11 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001835-7 LUCIA MONICA GOMES DA SILVA 02/10/1982 444,7 -- 407,7 -- 540,0 278,5 278,5 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000150-0
APARECIDA DE CASSIA MARCIANO
CERQUEIRA

30/11/1962 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000253-4 PRISCILA ROCHA NUNES 16/02/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000497-0 FABIANA MARIA RIBEIRO BORBA 01/06/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000525-4 VIVIANE GUEDES LINS 06/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000816-9 LAURA DE JESUS DA MATTA 16/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000848-8 EVERSON ROBERTO TELLI 20/09/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000862-0 THAIS DOS SANTOS SILVA 20/04/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001053-9
VITORIA RAPHAELA MARTINS DOS
SANTOS DE OLIVEIRA

15/04/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001324-2
MARGARETH APARECIDA EMIDIO
RIBEIRO PINTO

12/10/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001414-1
BRUNA CRISTINA FERREIRA
CHARLES

29/07/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001415-8 23/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
Legenda: 
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São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

DANIELLE APARECIDA MAGELA DE
FREITAS SILVA

09.001474-4 DANIELA SANTOS LIMA 24/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001569-5
MARIA EDUARDA CAMACHO
PIMENTEL

04/10/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001572-6 GABRIEL SANTOS JUVENCIO 05/08/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001591-0 JEFFERSON CAMILO DA SILVA 16/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001594-0 MARCIA GENEILDA DA SILVA ALVES 26/07/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001605-1 JULIANA LOPES BATISTA 08/06/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001677-2 CLEONICE MARIA DOS SANTOS 17/01/1955 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001682-6 JULIA FERNANDES ALMEIDA 14/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001804-4 VIVIANE ROCHA OLIVEIRA SANTOS 13/01/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001813-3 MARCELO APARECIDO SAMPAIO 09/06/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000761-0
MARIA CLARA REIMBERG DE
ALMEIDA

29/11/1969 580,2 547,7 598,8 608,6 560,0 579,1 579,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001654-2
MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA
PEREIRA

18/06/1990 584,7 405,9 579,2 452,1 560,0 516,4 516,4 1 Aprovado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 7



São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 8



São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000882-1 GABRIEL TEIXEIRA DE FARIAS 28/11/2000 570,5 583,0 569,6 536,0 760,0 603,8 603,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001139-0 MICHAEL BORGES SANTOS 15/09/2000 574,7 536,7 634,2 570,5 660,0 595,2 595,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000761-0
MARIA CLARA REIMBERG DE
ALMEIDA

29/11/1969 580,2 547,7 598,8 608,6 560,0 579,1 579,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001215-9 ALESSANDRA MARIA DA SILVA 17/07/1997 585,6 500,7 519,4 533,4 560,0 539,8 539,8 1 Aprovado 

09.001248-4 SIRLENE SILVA OLIVEIRA 24/03/1988 520,8 395,0 521,7 359,3 880,0 535,4 535,4 2 Aprovado 

09.001251-5
MONICA DA SILVA MATUBARA
RIBEIRO

27/04/2000 567,8 616,3 625,3 485,5 360,0 531,0 531,0 3 Aprovado 

09.001466-1 ARIANA FABIAN LARA DE OLIVEIRA 14/04/2001 515,9 536,3 513,1 510,4 540,0 523,1 523,1 4 Aprovado 

09.000353-9 DEIVID FERNANDES DA SILVA 11/12/1995 538,6 462,4 580,3 527,2 480,0 517,7 517,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000143-4
VIVIAN DE OLIVEIRA MAGALHAES
DE SOUZA

09/01/1981 506,1 478,4 529,7 498,3 520,0 506,5 506,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001459-5 KELLY IZABEL DO NASCIMENTO 26/12/1977 495,0 466,0 538,4 491,7 540,0 506,2 506,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001684-9
MARIA EDUARDA SOARES
PETTERSON ALMEIDA

04/10/2000 516,8 445,1 583,3 422,3 500,0 493,5 493,5 5 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000870-3 ALINE CRISTINA DE VASCONCELOS 10/07/1989 516,5 461,3 378,4 469,9 640,0 493,2 493,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000532-0 LUCIA DOS SANTOS PAINS 25/07/1969 467,9 512,3 542,2 455,4 320,0 459,6 459,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001127-2 MIRIAM PEREIRA CINTRA 06/01/1968 409,2 504,2 501,3 392,1 340,0 429,4 429,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001153-3 NICOLLY CAVALARI SILVA 25/09/2001 429,5 377,3 422,4 370,0 460,0 411,8 411,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001012-0
ERYKA GABALLE ANASTACYA
PEREIRA LARA

20/10/1990 477,2 -- 501,6 -- 460,0 287,8 287,8 6 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001835-7 LUCIA MONICA GOMES DA SILVA 02/10/1982 444,7 -- 407,7 -- 540,0 278,5 278,5 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000150-0
APARECIDA DE CASSIA MARCIANO
CERQUEIRA

30/11/1962 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000253-4 PRISCILA ROCHA NUNES 16/02/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000497-0 FABIANA MARIA RIBEIRO BORBA 01/06/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000525-4 VIVIANE GUEDES LINS 06/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000816-9 LAURA DE JESUS DA MATTA 16/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000862-0 THAIS DOS SANTOS SILVA 20/04/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 9



São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001324-2
MARGARETH APARECIDA EMIDIO
RIBEIRO PINTO

12/10/1975 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001414-1
BRUNA CRISTINA FERREIRA
CHARLES

29/07/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001474-4 DANIELA SANTOS LIMA 24/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001591-0 JEFFERSON CAMILO DA SILVA 16/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001594-0 MARCIA GENEILDA DA SILVA ALVES 26/07/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001605-1 JULIANA LOPES BATISTA 08/06/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001677-2 CLEONICE MARIA DOS SANTOS 17/01/1955 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001682-6 JULIA FERNANDES ALMEIDA 14/06/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001804-4 VIVIANE ROCHA OLIVEIRA SANTOS 13/01/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001813-3 MARCELO APARECIDO SAMPAIO 09/06/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 10



São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001139-0 MICHAEL BORGES SANTOS 15/09/2000 574,7 536,7 634,2 570,5 660,0 595,2 595,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000761-0
MARIA CLARA REIMBERG DE
ALMEIDA

29/11/1969 580,2 547,7 598,8 608,6 560,0 579,1 579,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000702-3 NATALI VICTORIA MATIAS DA SILVA 06/09/2004 587,5 554,9 552,0 441,5 740,0 575,2 575,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001514-6 DANIELLY PEREIRA SARDINHA 03/11/1985 589,5 452,5 460,4 571,8 680,0 550,8 550,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000358-0 IORRANA ALVES XAVIER DA SILVA 05/08/2002 544,8 465,6 577,5 537,8 580,0 541,1 541,1 1 Aprovado 

09.001248-4 SIRLENE SILVA OLIVEIRA 24/03/1988 520,8 395,0 521,7 359,3 880,0 535,4 535,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001188-1 VALERIA APARECIDA DOS SANTOS 19/06/1991 536,8 516,6 553,3 459,4 600,0 533,2 533,2 2 Aprovado 

09.001251-5
MONICA DA SILVA MATUBARA
RIBEIRO

27/04/2000 567,8 616,3 625,3 485,5 360,0 531,0 531,0 -- Aprovado em outra lista 

09.001466-1 ARIANA FABIAN LARA DE OLIVEIRA 14/04/2001 515,9 536,3 513,1 510,4 540,0 523,1 523,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000353-9 DEIVID FERNANDES DA SILVA 11/12/1995 538,6 462,4 580,3 527,2 480,0 517,7 517,7 3 Aprovado 

09.001654-2
MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA
PEREIRA

18/06/1990 584,7 405,9 579,2 452,1 560,0 516,4 516,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001336-0 KAREN SILVA MANSOREITCH 09/02/1993 530,0 564,6 403,1 478,6 560,0 507,3 507,3 4 Aprovado 

09.000143-4
VIVIAN DE OLIVEIRA MAGALHAES
DE SOUZA

09/01/1981 506,1 478,4 529,7 498,3 520,0 506,5 506,5 5 Aprovado 

09.001459-5 KELLY IZABEL DO NASCIMENTO 26/12/1977 495,0 466,0 538,4 491,7 540,0 506,2 506,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000870-3 ALINE CRISTINA DE VASCONCELOS 10/07/1989 516,5 461,3 378,4 469,9 640,0 493,2 493,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001499-7 KELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 03/10/1999 503,9 492,4 478,9 429,8 560,0 493,0 493,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000378-1 TATIANE GONCALVES FEITOSA 25/07/1985 538,8 389,9 551,8 469,5 460,0 482,0 482,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000532-0 LUCIA DOS SANTOS PAINS 25/07/1969 467,9 512,3 542,2 455,4 320,0 459,6 459,6 -- Aprovado em outra lista 

09.001127-2 MIRIAM PEREIRA CINTRA 06/01/1968 409,2 504,2 501,3 392,1 340,0 429,4 429,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001153-3 NICOLLY CAVALARI SILVA 25/09/2001 429,5 377,3 422,4 370,0 460,0 411,8 411,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001012-0
ERYKA GABALLE ANASTACYA
PEREIRA LARA

20/10/1990 477,2 -- 501,6 -- 460,0 287,8 287,8 8 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000253-4 PRISCILA ROCHA NUNES 16/02/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000497-0 FABIANA MARIA RIBEIRO BORBA 01/06/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 11



São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000525-4 VIVIANE GUEDES LINS 06/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000862-0 THAIS DOS SANTOS SILVA 20/04/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001053-9
VITORIA RAPHAELA MARTINS DOS
SANTOS DE OLIVEIRA

15/04/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001474-4 DANIELA SANTOS LIMA 24/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001572-6 GABRIEL SANTOS JUVENCIO 05/08/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001591-0 JEFFERSON CAMILO DA SILVA 16/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001605-1 JULIANA LOPES BATISTA 08/06/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001804-4 VIVIANE ROCHA OLIVEIRA SANTOS 13/01/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 12



São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000761-0
MARIA CLARA REIMBERG DE
ALMEIDA

29/11/1969 580,2 547,7 598,8 608,6 560,0 579,1 579,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001654-2
MAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA
PEREIRA

18/06/1990 584,7 405,9 579,2 452,1 560,0 516,4 516,4 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 13



São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 14



São Paulo-SP - UNICEU Jaçanã (UAB) - Jardim Guapira - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001139-0 MICHAEL BORGES SANTOS 15/09/2000 574,7 536,7 634,2 570,5 660,0 595,2 595,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000761-0
MARIA CLARA REIMBERG DE
ALMEIDA

29/11/1969 580,2 547,7 598,8 608,6 560,0 579,1 579,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001248-4 SIRLENE SILVA OLIVEIRA 24/03/1988 520,8 395,0 521,7 359,3 880,0 535,4 535,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001251-5
MONICA DA SILVA MATUBARA
RIBEIRO

27/04/2000 567,8 616,3 625,3 485,5 360,0 531,0 531,0 -- Aprovado em outra lista 

09.001466-1 ARIANA FABIAN LARA DE OLIVEIRA 14/04/2001 515,9 536,3 513,1 510,4 540,0 523,1 523,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000353-9 DEIVID FERNANDES DA SILVA 11/12/1995 538,6 462,4 580,3 527,2 480,0 517,7 517,7 -- Aprovado em outra lista 

09.000143-4
VIVIAN DE OLIVEIRA MAGALHAES
DE SOUZA

09/01/1981 506,1 478,4 529,7 498,3 520,0 506,5 506,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001459-5 KELLY IZABEL DO NASCIMENTO 26/12/1977 495,0 466,0 538,4 491,7 540,0 506,2 506,2 1 Aprovado 

09.000870-3 ALINE CRISTINA DE VASCONCELOS 10/07/1989 516,5 461,3 378,4 469,9 640,0 493,2 493,2 2 Aprovado 

09.000532-0 LUCIA DOS SANTOS PAINS 25/07/1969 467,9 512,3 542,2 455,4 320,0 459,6 459,6 3 Aprovado 

09.001127-2 MIRIAM PEREIRA CINTRA 06/01/1968 409,2 504,2 501,3 392,1 340,0 429,4 429,4 4 Aprovado 

09.001153-3 NICOLLY CAVALARI SILVA 25/09/2001 429,5 377,3 422,4 370,0 460,0 411,8 411,8 5 Aprovado 

09.001012-0
ERYKA GABALLE ANASTACYA
PEREIRA LARA

20/10/1990 477,2 -- 501,6 -- 460,0 287,8 287,8 6 Em espera (vagas remanescentes) 

09.000253-4 PRISCILA ROCHA NUNES 16/02/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000497-0 FABIANA MARIA RIBEIRO BORBA 01/06/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000525-4 VIVIANE GUEDES LINS 06/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000862-0 THAIS DOS SANTOS SILVA 20/04/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001474-4 DANIELA SANTOS LIMA 24/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001591-0 JEFFERSON CAMILO DA SILVA 16/10/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001605-1 JULIANA LOPES BATISTA 08/06/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001804-4 VIVIANE ROCHA OLIVEIRA SANTOS 13/01/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 6 de Fevereiro de 2024 às 10:32 Página 15
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